
 

ZNAK SPRAWY: SA.270.1.3.2023                

 

 

Ruszów, dnia 30.11.2023r. 

 

Zamawiający: 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne  
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów 
Ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy:  „ROZBIÓRKA BUDYNKÓW BĘDĄCYCH W ZARZĄDZIE NADLEŚNICTWA 

RUSZÓW” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

LP Wykonawca Część Cena 

1 ZAKŁAD HANDLOWO-USŁUGOWY 
ARKADIUSZ JARANOWSKI,BOBOWICKO,  
UL. KASZTANOWA 13, 66-300 MIĘDZYRZECZ, 
NIP: 5961251964 

1 143 056,81 zł 

2 ZAKŁAD HANDLOWO-USŁUGOWY 
ARKADIUSZ JARANOWSKI,BOBOWICKO,  
UL. KASZTANOWA 13, 66-300 MIĘDZYRZECZ, 
NIP: 5961251964 

2 163 904,88 zł 

3 Konsorcjum: 
FPUH ELEKTROBUD JUESTY DROSZCZ  
UL. DASZYŃSKIEGO 75A/4, 59-900 
NIP: 6131483663 
FPUH RICRDO RYSZARD DROSZCZ, 
ZGORZELEC UL. GÓRNICZA 35, 59-900 
ZGORZELEC, NIP: 6151875805 

1 140 812,82 zł 

4 Konsorcjum: 
FPUH ELEKTROBUD JUESTY DROSZCZ  
UL. DASZYŃSKIEGO 75A/4, 59-900 
NIP: 6131483663 
FPUH RICRDO RYSZARD DROSZCZ, 
ZGORZELEC UL. GÓRNICZA 35, 59-900 
ZGORZELEC, NIP: 6151875805 

2 111 868,11 zł 

5 ENERGOKON-PLUS SP. 
ZO.O.,UL.MIEROSŁAWSKIEGO 3, 41-200 
SOSNOWIEC, NIP: 629-20-24-162 

1 232 117,00 zł 



 

ZNAK SPRAWY: SA.270.1.3.2023                

 

 

6 ENERGOKON-PLUS SP. 
ZO.O.,UL.MIEROSŁAWSKIEGO 3, 41-200 
SOSNOWIEC, NIP: 629-20-24-162 

2 184 960,65 zł 

7 Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa FOREST 
Wojciech Foryś,55-095 Mirków, Kamień  
ul. Alabastrowa 12, NIP: 886 236 71 74 

1 102 705,00 zł 

8 Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa FOREST 
Wojciech Foryś,55-095 Mirków, Kamień  
ul. Alabastrowa 12, NIP: 886 236 71 74 

2 102 705,00 zł 

9 GMDP - METAL Sp. z o.o.,49-300 BRZEG,  
ul. LIPOWA 31, NIP: 912-192-99-46 

1 166 050,00 zł 

10 GMDP - METAL Sp. z o.o.,49-300 BRZEG,  
ul. LIPOWA 31, NIP: 912-192-99-46 

2 166 050,00 zł 

11 HAMMER WYBURZENIA MICHAŁ 
KOSZOŁKO,LGIŃ 13 , 67-400 WSCHOWA,  
NIP: 497-000-45-78 

1 97 173,74 zł 

12 HAMMER WYBURZENIA MICHAŁ 
KOSZOŁKO,LGIŃ 13 , 67-400 WSCHOWA,  
NIP: 497-000-45-78 

2 100 867,54 zł 

13 P.H.U. Grażyna Eyzop,68-120 Iłowa,  
ul. Traugutta 13, NIP: 9240002397 

1 68 645,22 zł 

14 P.H.U. Grażyna Eyzop,68-120 Iłowa,  
ul. Traugutta 13, NIP: 9240002397 

2 61 169,66 zł 

15 F.H.U. Piotr Walczak, Złotniki Lubańskie 64 
59-820 Leśna, NIP: 6131500999 

1 108 783,83 zł 

16 F.H.U. Piotr Walczak, Złotniki Lubańskie 64 
59-820 Leśna, NIP: 6131500999 

2 89 620,73 zł 

17 Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane 
Robert Kleniuk, ul. Bratkowa 1 , 57-230 
Kamieniec Ząbkowicki, NIP: 8871643679 

1 86 270,29 zł 

18 Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane 
Robert Kleniuk, ul. Bratkowa 1 , 57-230 
Kamieniec Ząbkowicki, NIP: 8871643679 

2 86 320,98 zł 

19 TOMKO Transport Ciężarowy Tomasz 
Matejczek, Bolesławice 239, 59-700 
Bolesławiec, NIP: 6121640316 

1 102 325,16 zł 

20 TOMKO Transport Ciężarowy Tomasz 
Matejczek, Bolesławice 239, 59-700 
Bolesławiec, NIP: 6121640316 

2 78 465,30 zł 

 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-11-30T16:39:16+0100




